

Sekretaris Jendral Beserta Para Jajaran Kepala Divisi DPP LSM GMBI Resmi Dilantik

A. Subekti - CIREBON.INDONESIASATU.CO.ID

Sep 6, 2022 - 22:02



KAB. BANDUNG - Pelantikan Sekretaris Jendral Dewan Pimpinan Pusat LSM Gerakan Masyarakat Bawah Indonesia (GMBI) beserta para Kepala Divisi diresmikan dan diberikan Surat Keputusan (SK) yang digelar pada Senin (05/09/2022) di Padepokan Al-Fauzan Jalan Mars Dirgahayu 17 Kabupaten Bandung.

Selain itu, Ketua Umum LSM GMBI HM. Fauzan Rachman, SE,, yang juga

memberikan surat tugas kepada calon Ketua Wilter Bengkulu yaitu Fredy Sefrizal sebagai pelaksana tugas untuk pelebaran sayap di Provinsi Bengkulu, dan Baharuddin sebagai pelaksana tugas di Provinsi Sulawesi Tengah.

Adapun SK yang diberikan kepada Ketua Wilter Sulawesi Tenggara yaitu Muh Ansar, dan SK untuk Ketua Distrik Kabupaten Bekasi yaitu H. Sobari Isharianto alias H. Obay, dan wakil Ketua Asep Sutisna, dengan Sekretaris Distrik Faisal Syukur.

Pelantikan yang diresmikan langsung oleh Ketua Umum LSM GMBI secara sakral dan simbolis sesuai Peraturan Organisasi (PO).

Dalam kesempatan itu awak media merilis beberapa Jajaran DPP LSM GMBI yang baru diresmikan hingga pertanggal 5/9/2022 diantaranya sebagai berikut :

Sekjen: Asep RahmatWasekjen: Yudi TahyudinKepala Sekretariat: SuparmanKadiv Nonlitigasi: M. RidwanKadiv Ekonomi: H. AgustinusKadiv Sosbud: Maman KurtubiKomandan 133: Tito AdityaKadivpam: Tukin Sukedi.

Itulah rilisan para jajaran pengurus Dewan Pimpinan Pusat LSM.GMBI yang telah diresmikan pada senin 05/09/2022, yang kemungkinan menurut pantauan wartawan masih ada beberapa jajaran pengurus DPP sebagian lagi belum diberikan SK seperti bidang Tupoksi lainnya. (***)